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www.komuna-kiine.org S’

KOMUNA KLINE

ZYRA E PROKURIMIT

Ne 9N —F23/4 /20
Date _g é) » @2/ Zc%

KONTRATA PUBLIKE KONIZE nr. 03-2020
 KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE KORNIZ

KUVENDI KOMUNAL I KLINKS, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Fonigi

Dhe

RINORI TOURS SH.P.K. “Nga KLINA , ne tekstin € metejme kontraktuesei me numer biznesi dhe
numer fiskal 811295098 , me perfagesues z. HAZIR SELMANAJ .

ne anén tjetér, jan€ pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:

SHERBIME TRANSPORTI - AKOMODIMI DHE REKREACIONI
PER GRATE E KOMUNES PER FESTEN E TETE MARSIT NE
STRUG

me numér identifikues: 634-20-291-236/INT.634-20-002-236

Neni 1 Lénda

1.1Lénda e késaj kontrate publike &shté qe té themeloj kushtet, duke pérfshiré mimet
per njési dhe rregullat e implementimit pér kryerjen e SHERBIMEVE né y im:



MIREMBAJTJE HIXHENIKE E OBJEKTEVE SHENDETESORE NE
OBJEKTET SIQ VIJON

OFRIMI I SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT KLINE — STRUG DHE ANASJELLTAS , AKOMODIM NE
HOTEL DHE SHETI NE OHER - POGRADEC DHE SHKUP

AGJENDA :

TRANSPORTI KLINE — STRUGE DHE ANASJELLTAS .
NISJA NGA KLINA ME DATE 06.03.2020

KETHIMI NGA STRUGA ME DATE 08.03.2020

DITA E PARE 06.03.2020- AKOMODIMI NE HOTEL ( DHOMAT DYSHE — TRESHE DHE KATERSHE +ME

DATE 06.03.2020 + DARKA

( DARKAT DUHET TE PERMBAJNE SUPE , MISH ME GARNITURE ( NDRYSHIMI SIPAS SHIJES PER
CILESI DHE VLERE TE NJEJTE ) + SALLAT + P1JE FRESKUESE .)

DITA E DYTE : DATE 07.03.2020 - MENGJESI — VIZITE OHRIT . POGRADECIT . KETHIMI NE HOTEL +

DARKA .DHE MBREMJA FESTIVE ME MUZIK DJ .

DITA E TRETE . ME DATE 08.03.2020: MENGJESI . DHE KETHIMI PER KOSOVE — VIZITE GJATE
RRUGES SHKUPIT DHE KETHIMI NE KLINE .

II. Cmimoret per njesi .

Cmimi Vreit
pér . ) rejtie
Nr. | Tituli nigsi | Sasia | NOSR R‘gﬂ)(me
(me
TVSh)
TRASNPORT- KLINE — STRUGE
DEH ANASJELLTAS , NISAI ME -
06.03.2020 - KETHIMI ME DATE CMIMI PREJ 55 EURO PER
08.03.2020AKOMODIM NE HOTEL 55 : I<_3r\(J)ITRHE RANZHMANIN
, MENGJESI DHE DARKA SIPAS
11l SPECIEIKIMIT NE ANEKSIN E 55.00 25 | PERSONA 1.375.00
SPECIFIKACIONIT TEKNIK —VIZITE
NE OHER , POGRADEC DHE
SHKUP

Sasia e personave eshte Indikative , Vlene Cmimi per njesi ( + ) (- ) 30%
perkatesisht deri ne 32 persona.

Vlera Totale e Kontrates me TVSH dhe taksa tjera eshte sipas planifikimit deri
1.375.00€ (Njemije e treqind eshtatedhjetepeseuro )

Kushtet e Transportit, Akomodimit dhe Ushqimit :

AKOMODIMI DHE USHQIMI CILESOR



DITA E PARE 06.03.2020- AKOMODIMI NE HOTEL ( DHOMAT DYSHE — TRESHE DHE KATERSHE . ME

DATE 06.03.2020 + DARKA

(DARKAT DUHET TE PERMBAJNE SUPE , MISH ME GARNITURE ( NDRYSHIMI SIPAS SHIJES PER
CILES] DHE VLERE TE NJEJTE ) + SALLAT + PIJE FRESKUESE .)

DITA E DYTE : DATE 07.03.2020 — MENGJES] — , KETHIMI NE HOTEL + DARKA .DHE MBREMJA
FESTIVE ME MUZIK DJ .

DITA E TRETE , ME DATE 08.03.2020: MENGJESI

Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t& shérbimeve do t& jeté i perditeshem sipas pérshkrimit te detyrave nga
neni 1 i késaj kontrate eshte perketesisht dates 06.03.2020 dhe pérfundon me te pérfunduar me
date 08.03.2020

Neni 3 Cmimi

3.1. Cmimet jane per njesi .
3.2 Cmimet njési t& shérbimeve jané paraqitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit ¢ paragitur nga
Ofruesi i Shérbimeve.

3.3 Cmimi i pérmendur né Nenin 1.1 mé sipér duhet té jeté ¢ vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues
1 ka borxh kryesit te punimeve sipas kontratés publike.

3.4 Cmimet e njésive do t€ jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura nén kété kontraté publike .

Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesat do t€ béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta té Kontratés.
Pagesa do té béhet né Euro
- Viera prej 1.000.00 € do te paguhet nga Komuna ,
- Pjesa tjeter do te paguhet nga Pjsemarresit

4.2..Dhe ate me fature dhe Raport mbi kryerje te shérbimeve, Jo me larg se 30 dite pas pranimit te
fatures dhe Raportit .

Neni § Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né gmimin e kontratés.
Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i sherbimeve duhet né té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet teknike t& parashtruara né
Dosjen e Tenderit.

6.2. Kryesi i puneve do te jete pergjegjes per Demtimet te shkaktuara me dashje apo pa kujdesi ne masen e
demit ge do te percaktohet nga zyrtari pergjegjes .



Neni 7 Inspektimi dhe testimi

7.1 Autoriteti kontraktues do & keté té drejté qé& heré pas here téinspektojé, kontrollojé, dhe
te shikoj furnizimet e bera nese eshte ne masen e cilesive te kerkuara .

Neni8 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

8.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi ti japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c).
Refuzon urdhrat administrativ té autoritetit kontraktues: d) la jep dikuijt kontratén apo nénkontratén
pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé
shkelje qé ka té bé&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuginé e res-judikata; 9)
Operatori ekonomik i éshté nénshtruar njé giykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton
interesat e pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé paaftési tietér ligjore q& i pengon realizimit t&
kontratés.

8.2. Apo ne ndonje nga rastet e Fugise madhore , Ndikimet Natyrore apo raste tiera te
paparashikuara .

Neni 9 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

10.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund
ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin ti paguajé Operatorit Ekonomik
shumén qé duhet t& paguhet brenda periudhés s& saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i
plotésojé obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté
né gjendje pér té kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér mé shumé se 5 dit&, pér arsye qé& nuk
jané specifikuar né kontraté ose qé& nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Neni 11 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

11.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér
zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.

11.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj
kontrate dhe se nuk &shté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né
Gjykaten themelore _dega Kline né pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 12 Komunikimi

12.1 Gdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet t& dérgohet
me posté, faks, e-mail ose me doré

12.2 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia ¢ ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do t€ jet& né



formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", “miratoj” ose"vendosé& "do t& shenohen né& pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimj i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye,

Neni 13. Menaxhimi i projektit dhe menaxhimi § kontrates .

13.1. Menxhimi i projektit do te behet nga njesia kérkuese ~Implementuese Drejtoria Administrates
Komuna Kline

13. 2 .Menxhimi i Kontrates . Bazuar ne nenij 81 te LPP , Menaxhi i kontrtaes me vendim te ZKA do
te jete : nga

13.3 Kjo kontraté éshté pérgatitur né gjuhet §L1q1pe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve,

Pér Autoritetin Kontraktues

KOMUNA KLINE
Emri: ABAZ FONIQI
Pozita: Zyrtar pépejegjés i prokurimit , JONA £ A

s 13’; 2 \_.‘_‘-' ‘\\
5 B We
i

26, ©1)., 209D ..
m: \ 5 ;"
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\\ S/
Pér Ofruesin e Shérbimeve : NINIM =~

RINORI TOURS SHPK - KLINE

i HAZIR SELMANAJ

PRONAR //Sﬁ\m
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Art Theater Hotel
...otruga

Marveshje bashkepunimi

Art Theater Hotel nga Struga i vendosur ne adresen Kej
Boris Kidric 33, ne shetitoren krzesore te gztetit, konfirmon
bashkepunimin me Agjensionin Turistik *Rinori Tours* per
vendosjen ne Hotelin tone me datat 6 dhe 7 Mars.

Bashkepunimi perfshin pervec vendosjes edhe
ushgimin (mengjes dhe darke) dhe darken solemne me dj ne
naten e fundit.

Me respekt, 10.2.2020,
shka 5'}’{‘%’& >
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Ministrin e Tregtis? (ho Tndustra® - Miostarshvo Traovine i lodustrige

Lio]i biznesit:
Posiowni tip:
Business type:

Adress:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije:
Date of registration:

12/04/2019
Dstz / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.:

"l‘!"""'_"'I'""l.;'T'.""" EW

Repuldika Kosova - Republic of Kosova
i I

Shoqérl me pérglegiési té kufizuara
Drultva sa ograniZenom odgovomostu
Limited Liabilities Companies

Rr.Abedin Rexha, pn
Kling

12/04/2018

10018354

.
Republika e Kosoves
Ocveria - Viada -Governmenl

Munistey of Trade and Lndustes

- tregtar / Trgovatho Ime / Commercial name

il
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QEVERIA E KOSOVES - MINISTRIA E SHENDETESISE / VLADA KOSOVA - MINISTARSTVO ZDRAVLJA
CERTIFIKATE SHENDETESORE

ZDRAVSTVENO UVERENJE [e]s[n]o]3]0]1]
Pér paisje me palenté shofer Vazhdim patente shoferi
Za opremanje vozackom dozvolom
‘r institucioni Shéndetésor/ Zdravstveno Institucija T T Nip/BIP -

‘ - : - T T T

[@D.T. BioHT™ ; coliepy s I 1 65 0 5 e

Kodu Nr Personal!l.ims Br

(V0 L VLTI LI L] AR EERE
| Publik / Javna anathrivatna 4 b
Vendi/Mesto [Pejg r 7o

| Nr. | Kartelés Shéndet&sore / Br. Zdravstvenog Kartona Emn i prindit/ Ime ro d“e" >

0 I 1 e 5 i Emn

—i Emnlime____

Nr i Regjistrit/Br. Registra [2 | 111]86[9| | ‘ Mbiemri / Prezime
EDTssl 1 |, -
j _ it | =2
Mieku/Lekar -~ | Viti 1 lindjes/Godina rodjenja _ Gjinia / Pol
Nr identifikues - Br. Identifikacia | 04/07/1980 MVl Fz ?
l—'§ E _] ' T I I I _ T ‘ ¥ ﬁ* Adresa ! Adresa Alergijits / Alergije
Tel / Tel I; Shtupel ke
S - Nenshknmi ) apikuesit/
e-mail . { Poipss poonosioca zshteva ,«i’é@
Komision! / Komisija: _
| Mijeku i pérgjithshem / Specialisti | Mjekésisé Familjare Nsurologu - Neuropsikiatri / Neurolo - Neuropsihijatar
| Lekar opste prakse / Specijalista Porodicne Medicine i py,
Gézim Shashi Neurologu KO-01394-01 i
| g”;;’f_ g’;ﬁ’;ﬂ"i RO TR 50 /f " Psikiatri - Neuropaikiatri / Psihijatar - Neuropséhijatar
| Oftaimologu / Oftaimolog SR  Muhamt Halita] Psikiati KO-01210-01-35 'b“"
| Jeta Aidini Gacafer Onaimologu KO-01134~ )C [ Psikologu / Peiholog
! 01-09 ) 14 | Alketa Hajoaraj Mehmelaj Psikologu K0-090-07

EsHTE /1 JE N :
| NUK ESHTE /NUE AM|A1]1AZ| AIBIIBIC1|C|D1|D|BE [CI1E|CE IDPIE|DEIM|L|T

iafte pe: droytimin ¢ antomyetis 1 kme'g;;] x x | xI x|V IvIV]I VI v Y ~ % x IV ¥V
za upravianje vazin ;
VEREITIE / NAPOMENA:

e L R R T e N A

S A T L L R L R e R R e R R I I R )

* Anétan ; komisionil pér patenté shofer per kategorite Ci. C, D1, D, ‘;E. DIE diwe DE

IEIIIIIIEIIEIII| Vendi: Pejé 'J-E:B fyv. Drejtori: %W\
@

M fn.n Direktor:
| dd lmm | e i 4 irektor:

Certifikaty iExhohel ol pajtim me UA 042011 - Uverenje se izde ne msﬁaﬁi mfzuu
©Copyright 2011.MOH of Kosova

Nénshrkrimi 7 Potpis:
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QEVERIA E KOSOVES - MINISTRIA E SHENDETESISE | VLADA KOSOVA - MINISTARSTVO ZDRAVLJA

CERTIFIKATE SHENDETESORE R L S
ZDRAVSTVENO UVERENJE clsniojs [ol1]
Pér paisje me patents shofer " Vazhdim patente shoferi
Za opnemanje vozackom gdozvolom

" Irstitucioni Shéndetésor! Zdravsweno' Insﬁtuaua vl _*“T\u_P?aiP Vg

INTERNATIONAL TIONAL POLYCLINIC ' e [ 'j:;"[ 1 1__}

__ﬂ____________,___*—-——--_-___-,__
Kndiﬁ 351 i.-i—- 1-—1 rer_1?43)'.?3:::!‘!Il.k::iWBrs 4‘ lﬂg}

 Publik{ Javna Privat / anatna

———— Emri{ ime
Vendi / Mesto Pe]8 e & - —
. __,__._h__-—-'_.___mw___.__.___‘___ S FNT 1
Nr. i Kaﬁelés Shéndetésore re { Br. “Zdravstvenog Kartona Emn i prine int | Ime o d i

EREEEEaRn e DR

N | Regjistiit/ Br. Regisira {T'BT&TT 1 r} M’E‘;’“j_ Sk A e

Bala K
Mjeku / Lekar iGﬂﬂi {:eku " SRS S ﬂ irndjeslendma mﬁgnja & -G}mxa lPol >
Nridentifkues - Br. Identifikacia i [ 1410411975 oM E Fz] |

'Tri"{o 12} SJS rs {87 1 L_j JA&rggaEAdre»sg 5 vy *A!erglitél Nefgfie et

| Tel./Tel m13m7

__,.__._——____,__—-———_

| I
e-mail | ,ganiceku@hormaﬂ com |

[Komisioni 7 I Komisija:_

! majeku. spmjmmhem: Speda!lsﬂiwmﬂsisé Familjare Neurolonu Nmpsiﬂaﬁiﬂwrole Neuropsihilmr
| Lokar opste prakse/ Spacijalista Porodicne Medicine Zyifrje Hundozl Newpsikiati KO-02270-01- /% f ;I’T’
1‘ 'ggg;mgf;mwmw K- /{’ o Psimam Heuropsikiltﬂll’sihijmr-ﬂeumpsmi]atar

o Zy!ﬂ}e Huridozl Neropsikialri KO-02270-01- j «L_J P
thlmologu ! QMlmo!og

__:___,____..-._-—-—-———

B s

Pranvera Kiyezii Otaimologu K0-03904-01- Do Psikologu/ Peiholog A W
s BATER S oy _I‘#?MM : Skender Kandi ! Piikologu KO-0 KO-03565-70

ESHTE JJE ‘ = " S ST T e e —r—r T
| NUKESHTE /NIJE ‘- [am[a1|A2| A [B1|B)C c[t .D; }.;E Cﬁ? CE[DIE[DE[M|L|T

awwmmme;:m = = [ x| x]% AN ¥ AEIEIEREIEA RS x | v¥[¥]¥

vﬁmnalmromsm : A

| L R i N

o o 5 T kL st g TR L 2 st

gnoof-= . R Ui e = R R

HRBEET . ST JEr s e Lo b R R S
Eetll=] s

+ pgeiar | komisionit pie patents shofer per kategoriie C1, €, DL, D CIE.CL, DlLﬂhc DE /’?'#'_/7

\Bt.l.lm E:u. vemu Pejé ¥, Drejtori: ("=

, MP Dirckior: T
lTyd vig | Newshirimi; Poipis:

Corfifikats lshohet nt pajtim fne UA 0472051 - Uscredje se izde ne gznova Afo472011
©Copyright 2011,MOH of Kosova



Operatori: RINORI TOURS SH.P.K
Prevoznik: Rr.Abedin Rexha Jpn
Kliné

Targat: 03-964-GC

Nr.shasisé! WEKK31700001010599

Br.sastje:

Marka /7 tipd: Kassabohrer Setra 8315 HDH
Marka/ tip:

Viti | prodhimit /Bmiprsitvodsie /2 1998

Y. Basove/ Br giedahol 48

Vien deri/Vazi do/:  20.05. 2024

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosove
Qeveria ~-Viada-Govermment
Mimstria e Infrastrukturés dhe Transportit
Ministarstoo Infrastritkinre i Trasport
Ministry of Infrastructure and Transportation
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Numrl | reglistrimit/ Number of resord
Broj registracie

N bazs t& nenit 3 pika 1.87 te Ligjit nr.05/L-132, pSr sutomjete, nanit’\y dhe 32 t3 UA Mi01/2018
Qiendra & Kontrolimit Teknlk t§ Automioteve {dshon kuné: i

Accorging to articls 3 paragraph 1.37 of law Nr.OEA-132, for vehicles, artics 17 and 32 of AB MI02018 T
Technical Control Centre lssues:

Na bazi clan 3 paragrafs 1.37 zakona br.08/L-132, 22 vozile, clana 17 i 32 od AU MiD1/2018
Gentar Tehnickog Progleds lzdzje:

CERTIFIKATE / CERTIFICATE / UVERENJE

mbl konfiemimin e rregulisisé teknike t8 automjetit
on confirmation of vehicle technical regularity, o utvrdjivan;u tehnicke ispravnosti vezila

TE DHENAT MBI PRONARIN, OWNER'S DETAILS, DETALJ VLASNIKA

B
—
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Emri Mblemyil/ Bizneat
G |Neme Lest Name / Business: RINORI TOURS SH.P.K,
‘me Préakne / Biznis
vlumri persona ~ B $
* 1D Number. 8 219islolsls v |Data of birth 2
S [s[A]7]2[e[s[o]s]s] ] |3[omeerver [377] J [Ta] /[ZT0]7]5]
..!Mna: QKomuM:
+ | Address: Rr.Abedin Rexha, pn 3 Municipalty: Kiind
O Adress Onstine:

TE DHENAT MBI AUTOMJETIN. VEHICLE DETAILS, PCDACH VOZILA

Prodhuesk Masa @ jojuar bartdse{kg):
; iMgke: KAESSBOHRER SETRA X | GrossCanachy:
I ié_arrfs_ o SR _ : Dopustena nosivost:
TipAdodei(Prshkrimi Komerclal: S 316 HDH |  |Masa pa ngarkesitko):
TypaModel{Cammercial Dascription): © [Uniaden weight 13500
3 | Tip VoziaModelomercialna Ozaaka). Masa praznog vozlia:
Ngjyra: Kategoria{ECE): ; Masa maksimale e lejuarike):
Color: E KALTER £ BARDH = | Category(ECE): M3 | & |Maximum welght
. Eojs Viozita: FIgsa(ECE): Najvecs dopusiana tezing:
Numri | shasisd: i . | vattimi | motorit n§ em :* 14811
@ VinChasis N + |Cuble capacity:
i —ull  WKK31700001010509 |& [cbeaacty =
€ Mdirtimk Fugla e motortt 2
34 ConstructionType. AUTOBUS(S Dyer) o Pm:nomr MKW:
{icda! Vozila: Sn!!gﬂolon (kW)
Viti | prodhimit: g Linda djegiise:
E Year of production 1998 |« 0 39 64G C o | Fuet Dizel
Gotina proizsoorie, e Pogonsks gorvo .
L Numri | Hisove: Yéreftlo:  Ndmwim te pronadt -
: i Seating capatily 49 |+ |Remsrks:
r‘ Mesta za secenje:; — Napomenas.
Vendet pir qéndrim:
Standing capacity’ 0
Mesta za stalanje;
TE DHENAT MBI REGJISTRIMIN E PARE, FIRST REGISTRATION, PODACNO PRVOJ REGISTRACGH!
Data o shimit: Vendk Humi | miparshiim | regfistimit: -
o | Dae of iwsus: 07/02/1998 |~ |piace: Switzerland Lli.n_eggmﬁon numbar TG 10177
i Dalum davanio: Nasly: Yl i :
Data: Vendi ) inspektimit: hitd taknikishS nd gulh
Date: Inspeciion place: - v ig3achmically in order:
Datum: Mestg inspekcle: " AR KA e 1§|midd Boravno:
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVO

KOMUNA E KLINES
MUNICIPALITY OF KLINA
OPSTINA KLINA

www.komuna-kine.org

PLANI PER MENAXHIMIN E KONTRATES

Sipas Nenit 81.2 té Ligjit té Prokurimit Publik Nr. 04/L-042

Data e pérgatitjes sé PMK1 26.02.2020
Pérgatitur nga: vendos emrin dhe mbiemrin e Menaxherit té Projektit té AK-

-DREJTOR I DREJTORISE SE ADMINISTRATES - KLINE

Numri i Prokurimit

634-20-291-236/634-20-002-236

Titulli i Kontratés

SHERBIME TRANSPORT/ — AKOMODIMI DHE
REKREACION PER GRATE E KOMUNES PER
FESTEN E TETE MARSIT NE STRUG

Puné/Shérbime/Furnizime

Viti Buxhetor Emri dhe mbiemri i Zyrtarit Pérgjegjés
té Prokurimit

PUNE

ABAZ FONIQ!
2020

Ngjarjet/Rezultatet e Kontratés

DETAJET E IMPLEMENTIMIT
Afatet KONTRATE KORNIZ
VLERA. 1.375.00 €

Pjesét nén ‘Detajet e Implementimit’ né italike duhet té kompletohen dhe té bien dakord né
mesé té paléve té kontratés para inicimit té implementimit té kontratés. PMK duhet té
pértérihet gjaté implementimit té kontratés. Vendos Nuk Aplikohet pér ato qé nuk jané

relevante

L. Fillimi/ Mobilizimi i Kontratés

Njoftimi pér fillimin e
punés/shérbimeve/furnizimit té
mallrave

Afati i pérmbushjes

-KONTRAZE FILLIMI ME

PLANI IMPLAEMTIMIT

06.03.2020 - MBARIMI 08.03.2020,

! Plan i Menaxhimit t&€ Kontratés éhté dokument i gjallé i cili do t& pértrihet bazuar né mbikéqyrjen e punéve,
shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara né kontratén origjinale. Plani i Menaxhimit t&
Kontratés ésht€ i hapur pér monitorim t&€ KRPP-sé gjaté implementimit t& kontratés dhe té gjitha auditimeve tjera t€
kryera nga organet shtetérore. PMK duhet t€ pérdoret s€ bashku me rregullat e miratuara pér menaxhimin e
aktiviteteve t€ kontratés, t& nxjerra nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik.



Pranimi i garancisé sé performancés dhe
lirimi i sigurimit té tenderit

Pranimi i garancisé sé pagesés né avans, | SKAAVANS
nése éshté e aplikueshme
Pagesa e avansit, nése éshté e SKA

aplikueshme

[sfuienti=}

Dorézimet e para
Shérbimet: raporti fillestaré
Punét: instalimi i paré

Shuma e démeve té likuiduara pérfshiré
kufizimin e démeve té likuiduara

Periudha e pérgjegjésisé pér defekte

I1. Progresi i Kontratés

Dorézimet e Métutjeshme
Shérbimet: raportet e progresit et;.
Punét: instalimi i dyté etj.

Kontraktuesit né fazat e progresit té implementimit té kontratés]

Bisedimet e Rregullta, nése éshté e
aplikueshme

Wendos kétu planin e afatit kohoré kur do té ndodhin takime té

parapara né vazhdimési

Inspektimi i punétorive, materialeve dhe
vendeve té prodhimit

Specifikoni procesin e inspektimeve, té rreguilta/ad hoc, dhe
detajet e hulumtimeve té tilla.

Pagesat e pérkohshme apo né faza,
nése éshté e aplikueshme

Bpecifikoni modalitetet e pagesave (né detaje) gjaté fazave té
performimi té kontratés

i’agesat konform kontrates pas pranimit te furnizimeve me
fature dhe raport

Reduktimi i garancive, nése éshté e
aplikueshme

Ska avans

I11. Pérmbyllja e Kontratés

Dorézimet Finale
Shérbimet: Raporti Final
Punét: Pérfundimi i Punéve

Pranimi/ dorézimi

Pagesa e Fundit

Fondet e mbajtura




Skadimi i garancionit/periudha e
pérgjegjésisé

Lirimi i garancisé

Finalizimi i Planit t& Menaxhimit té Kontratés?:

Né emér té Autoritetit Kontraktues ; KK KLINE ~-DREJTORIA E ADMINISTRATES

Nénshkrimi: Emri: BINAK SYLA]

Pozita: DREJTOR Data:

Né emér té [Kontraktuesit/Ofruesit té Shérbimeve - RINORI TOURS SHPK -KLINE

Emri: HAZIR SELMANA]

Nénshkrimi:

Data: g[ o2, & 2o

Pozita:

MENAXHER I KONTRATE NGA O.E,

2 T nénshkruhet nga dy Menaxherét e Projektit



